Av. Dona Maria Alves, 865 – Centro – 11.680-000 – Ubatuba-SP – Tel. (12) 3834-1000

PORTARIA Nº 728 DE 10 DE SETEMBRO DE 2021

FLAVIA CÔMITTE DO NASCIMENTO, Prefeita Municipal da Estância Balneária de

Ubatuba, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei, nomeia para exercer o cargo de

provimento efetivo de PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I, desta Municipalidade; e,

Considerando o disposto na Lei Municipal nº 3721, de 26 de dezembro de 2013 e

demais legislações vigentes aplicáveis;

R E S O L V E:

Art. 1º - REVOGAR as Portarias que nomearam para exercer o cargo de provimento

efetivo de PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (vagas destinadas em Lista Geral), as

abaixo relacionadas, em virtude do não comparecimento para entrega de documentos necessários à

Posse, referente à 71ª Convocação de Concurso Público – Edital nº 007/2016, publicada no Jornal

“Diário do Litoral Norte” (edição nº 5988) e postada no site oficial da Prefeitura Municipal de

Ubatuba:

Nome R.G.

FERNANDA GARCIA NEROSI 24.749.348-X SSP/SP
Cargo Efetivo Portaria de Nomeação

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 724 de 09/09/21

Nome R.G.

TALITA AUGUSTA CORÓ 34.770.895-X SSP/SP
Cargo Efetivo Portaria de Nomeação

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 725 de 09/09/21

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, retroagindo seus efeitos a 09 de agosto

de 2021.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

PAÇO ANCHIETA - Ubatuba, 10 de setembro de 2021

FLAVIA CÔMITTE DO NASCIMENTO
“FLAVIA PASCOAL”

Prefeita Municipal

ADRIANO DIAS CAMPOS

Secretário Municipal de Administração

Registrada e arquivada junto aos procedimentos pertinentes na Divisão de Acervos da

Secretaria Municipal de Administração, nesta data.

DRH/raf